
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

一万城団地１６－１棟防鳥ネット取付工事

都城市　上長飯町

令和6年3月15日

令和6年1月19日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000278

1
代表取締役　川口　和弘

株式会社　川口鉄工 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,123,000 円

円2,134,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,940,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,755,319
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,753,566 1.0010

2
大豊建設　株式会社

代表取締役　増田　健

辞退

3
竹脇建設

代表者　竹脇　純一

落札

1,930,000

4
株式会社　長友ホーム

代表取締役　長友　洋一

辞退

5
株式会社　ホクト工業

代表取締役　中島　宏之

辞退

6
令和建設　有限会社

代表取締役　杉村　秀之

辞退

(落札率) 99.48 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

単災第１号　青井岳中河内線道路災害復旧工事

都城市　山之口町山之口

令和6年5月24日

令和6年1月19日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 とび・土工・コンクリート工事005

契約番号 5051000279

1
代表取締役　坂元　誠治

株式会社　坂元建設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,849,518 円

円6,563,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,967,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,294,520
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,294,520 1.0000

2
有限会社　辰己建設

代表取締役　大塚　寛之

落札

5,317,744

3
株式会社　東興建設

代表取締役　東山　和俊

辞退

4
東和建設工業　株式会社

代表取締役　河野　美幸

辞退

5
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 89.11 ％



入札結果一覧表

課 052710 森林保全課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

県単補助治山事業　美川町後川内地区県単集落防災工事

都城市　美川町

令和6年3月29日

令和6年1月19日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 とび・土工・コンクリート工事005

契約番号 5051000277

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,929,000 円

円5,960,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,419,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,871,532
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,847,296 1.0050

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

5,390,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎

辞退

5
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 5,419,000

6
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛

辞退

(落札率) 99.46 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

農集建単工Ｒ５第５号　下富吉地区流量調整槽用Ｎｏ．１水中撹拌機交換工事

都城市　山之口町富吉

令和6年7月31日

令和6年1月19日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 機械器具設置工事020

契約番号 5055000096

1
2,313,800代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,543,420 円

円2,779,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,527,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,302,806
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,313,216 0.9955

2
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美 2,325,000

3
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二 2,316,000

4
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一 2,313,000

5
株式会社　水神

代表取締役　黒岩　和寛

辞退

6
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広 2,470,000

7
株式会社　天神製作所

取締役社長　天神　隆

落札

2,312,200

8
日本水源工業　株式会社

代表取締役　吉永　建三

辞退

9
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成 2,315,000

10
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海

辞退

(落札率) 91.49 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第４４号　諏訪１８５号線外２件配水管布設工事

都城市　高城町穂満坊

令和6年7月19日

令和6年1月19日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5055000095

1
代表者　上田　悟

上田建設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 22,000,000 円

円22,286,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円20,260,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円18,314,113
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

18,268,442 1.0025

2
有限会社　江平建設

代表取締役　池田　良弘

辞退

3
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

4
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

5
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人 20,150,000

6
有限会社　中間建設

代表取締役　中間　雅

辞退

7
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

8
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

落札

20,000,000

9
有限会社　山崎設備工業

代表取締役　山﨑　誠

辞退

10
有限会社　山元水道

代表取締役　山元　祐樹

辞退

(落札率) 98.71 ％


